
Příloha č. 1 Dodatku č.j. 280460/2017-ČRA

ETAPOVÝ ROZPOČET

AKTIVITY v rámci projektu

CENA ZA 

AKTIVITY 

bez DPH

CENA ZA 

AKTIVITY 

včetně DPH

CENA ZA 

ETAPY včetně 

DPH

Aktivita 1.1.1. Zhodnocení stávajících podmínek 155000 155000

Aktivita 1.1.2 Identifikace a prioritizace konkrétních potřeb 155000 155000

Aktivita 1.2.1. Technická podpora při vedení evidenčních knih 0 0

Aktivita 1.2.2. Vytvoření/ revize a úpravy business plánů 115000 115000

Aktivita 1.2.3. Školení kooperativů o chodu, vedení a funkcích

kooperativ
120000 120000

Aktivita 1.2.4. Výměna zkušeností mezi jednotlivými kooperativy 0 0

Aktivita 1.2.5. Asistence kooperativám v přístupu ke grantům 55000 55000

Aktivita 1.2.6. Organizace návštěv a výměna zkušeností s dalšími

existujícími kooperativy 
0 0

Aktivita 1.3.1. Školení o finančním plánování kooperativ 105000 105000

Aktivita 1.3.2. Školení o marketingu 52500 52500

Aktivita 1.3.3. Školení o zemědělských postupech, skladování a

zpracování
90000 90000

Aktivita 1.3.4. Studie o možnostech umístění jednotlivých

produktů na trh
95000 95000

Aktivita 1.3.5. Studie o potřebách lokálních trhů v okolí

jednotlivých kooperativů  
110000 110000

Aktivita 1.3.6. Školení o účetnictví a finančním plánování

kooperativů
0 0

Aktivita 1.3.7. Podpora marketingu kooperativů 0 0

Aktivita 1.4.1. Formulace a prosazování doporučení 0 0

Aktivita 1.5.1. Vytvoření a zveřejnění dvou tiskových zpráv 1000 1000

Aktivita 1.5.2. Vytvoření propagačních materiálů 4000 4000

Aktivita 1.5.3. Informování o projektu v médiích 5000 5000

Aktivita 1.5.4. Prezentování ZRS ČR a projektu v průběhu

realizace projektu – vytvoření dokumentárního filmu
0 0

Aktivita 1.5.5. Posilování tématu družstevnictví na Moldavské 

státní zemědělské univerzitě (SAUM)
10000 10000 1072500

Celkem 2014: 1 072 500,00 Kč

Etapa 2 Etapa 2 Aktivita 1.1.4. Workshop pro sestavení strategických plánů 75000 75000

Aktivita 1.2.1. Technická podpora při vedení evidenčních knih 0 0

Aktivita 1.2.2. Vytvoření/ revize a úpravy business plánů 75000 75000

Aktivita 1.2.3. Školení kooperativů o chodu, vedení a funkcích

kooperativ
80000 80000

Aktivita 1.2.4. Výměna zkušeností mezi jednotlivými kooperativy 0 0

Aktivita 1.2.6. Organizace návštěv a výměna zkušeností s dalšími

existujícími kooperativy 
0 0

Aktivita 1.3.2. Školení o marketingu 115000 115000

Aktivita 1.3.3. Školení o zemědělských postupech, skladování a

zpracování
0 0

Aktivita 1.3.6. Školení o účetnictví a finančním plánování

kooperativů
0 0

Aktivita 1.4.1. Formulace a prosazování doporučení 0 0

Aktivita 1.5.4. Prezentování ZRS ČR a projektu v průběhu

realizace projektu – vytvoření dokumentárního filmu
0 0 345000Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2015

ETAPY PROJEKTU

Rok 2014

Etapa 1

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2014

Rok 2015



Aktivita 1.1.1. Zhodnocení stávajících podmínek 75000 75000

Aktivita 1.1.2 Identifikace a prioritizace konkrétních potřeb 75000 75000

Aktivita 1.2.1. Technická podpora při vedení evidenčních knih 85000 85000

Aktivita 1.1.4. Workshop pro sestavení strategických plánů 0 0

Aktivita 1.2.2. Vytvoření/ revize a úpravy business plánů 0 0

Aktivita 1.2.3. Školení kooperativů o chodu, vedení a funkcích

kooperativ
0 0

Aktivita 1.2.4. Výměna zkušeností mezi jednotlivými kooperativy 65000 65000

Aktivita 1.2.5. Asistence kooperativám v přístupu ke grantům 70000 70000

Aktivita 1.2.6. Organizace návštěv a výměna zkušeností s dalšími

existujícími kooperativy 
109500 109500

Aktivita 1.2.7. Technická asistence při zakládání a řízení družstva 179028 179028

Aktivita 1.3.1. Školení o finančním plánování kooperativ 125000 125000

Aktivita 1.3.2. Školení o marketingu 173000 173000

Aktivita 1.3.3. Školení o zemědělských postupech, skladování a

zpracování
85972 85972

Aktivita 1.3.6. Školení o účetnictví a finančním plánování

kooperativů
110000 110000

Aktivita 1.3.7. Podpora marketingu kooperativů 0 0

Aktivita 1.4.1. Formulace a prosazování doporučení 55000 55000

Aktivita 1.5.3. Informování o projektu v médiích 5000 5000

Aktivita 1.5.4. Prezentování ZRS ČR a projektu v průběhu

realizace projektu – vytvoření dokumentárního filmu
0 0

Aktivita 1.5.5. Posilování tématu družstevnictví na Moldavské

státní zemědělské univerzitě (SAUM)
10000 10000

Aktivita 1.5.6. Projekce dokumentárních filmů s rozvojovou a

zemědělskou tematikou
0 0 1222500

Celkem 2015: 1 567 500,00 Kč

Aktivita 1.1.4. Workshop pro sestavení strategických plánů 170000 170000

Aktivita 1.2.1. Technická podpora při vedení evidenčních knih 0 0

Aktivita 1.2.2. Vytvoření/ revize a úpravy business plánů 80000 80000

Aktivita 1.2.3. Školení kooperativů o chodu, vedení a funkcích

kooperativ
70000 70000

Aktivita 1.2.5. Asistence kooperativám v přístupu ke grantům 75000 75000

Aktivita 1.2.7. Technická asistence při zakládání a řízení družstva 99583 99583

Aktivita 1.3.2. Školení o marketingu 65000 65000

Aktivita 1.5.1. Vytvoření a zveřejnění dvou tiskových zpráv 0 0

Aktivita 1.5.3. Informování o projektu v médiích 0 0

Aktivita 1.5.4. Prezentování ZRS ČR a projektu v průběhu

realizace projektu – vytvoření reportáže
0 0 559583

Aktivita 1.1.4. Workshop pro sestavení strategických plánů 120000 120000

Aktivita 1.2.1. Technická podpora při vedení evidenčních knih 75000 75000

Aktivita 1.2.2. Vytvoření/ revize a úpravy business plánů 150000 150000

Aktivita 1.2.3. Školení kooperativů o chodu, vedení a funkcích

kooperativ
70000 70000

Aktivita 1.2.4. Výměna zkušeností mezi jednotlivými kooperativy 100000 100000

Aktivita 1.2.5. Asistence kooperativám v přístupu ke grantům 75000 75000

Aktivita 1.2.6. Organizace návštěv a výměna zkušeností s dalšími

existujícími kooperativy 
95500 95500

Aktivita 1.2.7. Technická asistence při zakládání a řízení družstva 110000 110000

Aktivita 1.3.1. Školení o finančním plánování kooperativ 119500 119500

Aktivita 1.3.2. Školení o marketingu 50000 50000

Aktivita 1.3.3. Školení o zemědělských postupech, skladování a

zpracování
75417 75417

Aktivita 1.3.6. Školení o účetnictví a finančním plánování

kooperativů
250000 250000

Aktivita 1.3.7. Podpora marketingu kooperativů 20000 20000

Aktivita 1.4.1. Formulace a prosazování doporučení 100500 100500

Aktivita 1.5.3. Informování o projektu v médiích 5000 5000

Aktivita 1.5.1. Vytvoření a zveřejnění dvou tiskových zpráv 0 0

Aktivita 1.5.4. Prezentování ZRS ČR a projektu v průběhu

realizace projektu – vytvoření reportáže
50000 50000

Aktivita 1.5.5. Posilování tématu družstevnictví na Moldavské

státní zemědělské univerzitě (SAUM)
0 0

Aktivita 1.5.6. Projekce dokumentárních filmů s rozvojovou a

zemědělskou tematikou
15000 15000 1480917

Celkem 2016: 2 040 500,00 Kč

Rok 2017

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2016

Etapa 3

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2015

Rok 2016

Etapa 4

Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2016

Etapa 5



Etapa 6
Aktivita 1.1.3 Dodávka vybraného zařízení pro uchovávání a

prvotní zpracování zemědělských produktů 
75000 75000

Aktivita 1.2.1. Technická podpora při vedení evidenčních knih 75000 75000

Aktivita 1.5.3. Informování o projektu v médiích 2000 2000 152000

Etapa 7
Aktivita 1.1.3 Dodávka vybraného zařízení pro uchovávání a

prvotní zpracování zemědělských produktů 
75000 75000

Aktivita 1.2.2. Vytvoření/ revize a úpravy business plánů 100000 100000

Aktivita 1.2.3. Školení kooperativů o chodu, vedení a funkcích

kooperativ
90000 90000

Aktivita 1.2.4. Výměna zkušeností mezi jednotlivými kooperativy 200000 200000

Aktivita 1.2.7. Technická asistence při zakládání a řízení družstva 100000 100000

Aktivita 1.3.7. Podpora marketingu kooperativů 30000 30000

Aktivita 1.5.1. Vytvoření a zveřejnění dvou tiskových zpráv 4500 4500

Aktivita 1.5.3. Informování o projektu v médiích 3000 3000 602500

Celkem 2017: 754 500,00 Kč

CELKEM – 

nabídková cena
5 435 000,00 Kč

Termín pro dosažení etapy: 30. 6. 2017

Termín pro dosažení etapy: 30. 11. 2017


